



نام شرکت / مؤسسه شرکت کننده (فارسی/انگلیسی):

نشانی دفتر مرکزی:

زمینه فعالیت: تلفن: فاکس:

نام مدیر عامل: تلفن همراه: نام مسئول غرفه: تلفن همراه:

کد پستی: شماره ثبت: شناسه ملی: کد اقتصادی ۱۲ رقمی:

پست الکترونیک: وب سایت:

۱- غرفه در سالن سرپوشیده و مجهز به تجهیزات پیش ساخته هر مترمربع ۱/۹۰۰/۰۰۰ ریال (حداقل مترمربع ۱۲ متر مربع) + ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده (تجهیزات پیش ساخته شامل پانل های اطراف، موکت کف، ۱ عدد پرز برق، روشنایی، ۱ عدد میز، ۲ عدد صندلی و کتیبه می باشد).
مترمربع مورد نیاز مترمربع جمعاً ریال

۲- غرفه در سالن سرپوشیده و بدون تجهیزات پیش ساخته هر مترمربع ۱/۹۰۰/۰۰۰ ریال (حداقل مترمربع ۲۴ متر مربع) + ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده
مترمربع مورد نیاز مترمربع جمعاً ریال

۳- غرفه در فضای باز بدون هیچکدام از تجهیزات پیش ساخته هر مترمربع ۹۵۰/۰۰۰ ریال (حداقل ۳۰ متر مربع) + ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده
مترمربع مورد نیاز مترمربع جمعاً

*در صورت نمایش کالاهای سنگین، ماشین آلات و تجهیزات مراتب جهت هماهنگی لازم با ذکر تعداد، وزن و ابعاد در زمان ثبت نام کتبا" به برگزار کننده اعلام گردد.
*لازم است تا شرکت کنندگان در هنگام رزرو غرفه نسبت به انتخاب غرفه متناسب با ابعاد، وزن و حجم دستگاهها و ماشین آلات خود و همچنین محل ستونهای داخل سالن دقت کافی بعمل آورند.

*شرکت کنندگانی که **مترمربع کمتر از ۲۴ مترمربع** می باشد مجاز به ساخت غرفه بصورت خودساز نبوده و انجام هرگونه تغییرات از قبیل باز نمودن سردرب غرفه، کف سازی یا تغییر کف غرفه و ... منوط به اعلام کتبی به برگزار کننده خواهد بود.

*کلیه شرکت کنندگانی که "بند ۲" فرم ۱/۱ ثبت نام را انتخاب می نمایند (غرفه های خودساز) و یا در داخل غرفه از سازه و یا تزئینات ویژه استفاده می نمایند، ملزم به ارائه نقشه های اجرایی و اخذ مجوز ساخت و ساز می باشند.

شرکت پیمانکار غرفه ساز حتماً میبایست دارای گورد غرفه سازی از شرکت های نمایشگاه های بین المللی اصفهان باشد.

*درخواست تغییر در انتخاب "بند ۱" به "بند ۲" یا بالعکس منوط به اعلام کتبی مراتب حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ به برگزار کننده و در صورت لزوم پرداخت هزینه های مربوطه پس از اخذ تأییدیه از برگزار کننده می باشد. شرکت کنندگانی که پس از تاریخ یاد شده درخواست تغییر "بند ۱" به "بند ۲" را اعلام نمایند، میبایست هزینه های مربوطه را به تعاونی نمایشگاه پرداخت نمایند.

فرم شماره ۱/۱ را به برگزار کننده تحویل دهند در غیر اینصورت برگزار کننده هیچ مسئولیتی در قبال جانمایی طبق اولویت ثبت نام را نمی پذیرد.

توجه: در صورت انصراف از حضور در نمایشگاه استرداد وجه پرداختی به هیچ وجه امکان پذیر نیست و در صورت عدم استفاده از غرفه تخصیص یافته در نمایشگاه برگزار کننده مجاز می باشد غرفه مربوطه را به منظور پیشگیری از خدشه دار شدن چهره و ظاهر نمایشگاه، به سایرین واگذار نماید.

* شرکتهایی که غرفه آنها در جزیره جانمایی میشود ملزم به غرفه سازی میباشند و میبایست پیمانکار خود را از شرکت هایی که دارای گرید غرفه سازی از شرکت نمایشگاه های بین المللی اصفهان میباشند انتخاب نمایند. در غیر اینصورت صدور مجوز ساخت غرفه امکان پذیر نمی باشد.

اینجانب مدیر عامل شرکت پس از مطالعه کامل اطلاعات و مقررات دوازدهمین نمایشگاه بین المللی متالورژی، فولاد، ریخته گری، ماشین آلات و صنایع وابسته، نسبت به تکمیل فرم درخواست مشارکت در نمایشگاه مذکور اقدام نموده و رعایت کامل مفاد آن را تعهد می نمایم.

تاریخ: نام و نام خانوادگی مدیر عامل: مهر و امضاء:

بدون مهر و امضا فاقد اعتبار میباشد.